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提升帮扶精准度
铺就产业致富路

宁国讯 今年来，宁国市河沥溪街道乡村振

兴工作站因户施策，主动落实开发式帮扶措施，

着力推行家庭式养殖模式，强化产业帮扶促增

收的质效。

监测户陈某某因病手术后一直在家休养，

仅靠妻子做保洁的工资维持生计，家庭生活较

为困难。街道乡村振兴专干在日常走访中得知

其有过养鸡经历，现在也有养鸡的意愿，便免费

为其提供鸡苗和饲料。为彻底消除其后顾之

忧，街道乡村振兴工作站还为其提供销售渠道，

给予一站式服务。

一直以来，河沥溪街道围绕监测户增收致

富积极开展开发式帮扶活动，先后通过“致富鸡

苗”带动监测户 4 户 10 人实现增收，把一次性帮

扶变成了长期受益，让监测户在家门口就能看

到“盼头”。

下一步，河沥溪街道继续以提升、改善监测对

象收入水平和结构为主要方向，把开发式帮扶措

施用活用好，不断提升巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接工作成效。 （李泽萍）

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决

定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广

德经济开发区8宗工业用地国有建设用地使用权。现将有

关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。

二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）；凡在我市范围内逾期欠缴土地出

让金、违约金的单位和个人及法律法规等另有规定者不得

参加竞买。

三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出
让文件。

申请人可于2024年5月15日至2024年6月17日，通过宣

城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下

载出让文本，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审

核后，方可取得竞买资格。保证金到账和报名截止时间为

2024年6月17日16时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2024年6月5日至2024年6月19日；

2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；

3、挂牌截止时间：2024年6月19日9时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。

六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。

2、本次挂牌出让8宗工业用地中经开区2023年51号、

81号用地及经开区2024年2号、7号、13号、14号、16号用地

为工业用地“标准地”出让，符合《广德市“工业标准地”工作

实施意见》的要求，产业类型为制造业。年综合能耗和单位

能耗应符合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应符合

《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》，其他相关投建

经营要求详见《项目投资协议》。

3、根据《关于印发〈工业项目用地投入产出监管合同示

范文本（试行）〉的通知》（皖自然资用〔2023〕2号），竞得人在

签订出让合同前，需与项目属地政府或园区管委会签订《工

业项目用地投入产出监管合同》；根据安徽省自然资源厅等

11部门关于印发《安徽省社会投资项目“用地清单制”实施

细则（试行）》的通知（皖自然资权函〔2022〕25号）文件精神，

本次挂牌出让8宗地块须按《国有建设用地使用权招拍挂

出让用地清单》进行建设。

4、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

竞得人在《成交确认书》签订之日起10个工作日内必须签订

《国有建设用地使用权出让合同》，出让合同签订后10个工

作日内缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，

取消成交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按

出让合同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德

市公共资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内

网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员（国

土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式

在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买

资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用

IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如

有疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-土地矿权板块-选择需

参与竞争的项目-点击项目最下方网上报名-完成网员注

册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审

核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选

择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申请审核

通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让

文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务

中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、联系方式
1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670 联系人：丁女士

2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁

3、安徽银泰拍卖有限公司

联系电话：0563-6025222 联系人：管先生

十、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网（http:

//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）本公告中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

2024年5月15日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

宗地名称
经开区2023年51号用地
经开区2023年81号用地
经开区2023年84号用地
经开区2024年2号用地
经开区2024年7号用地
经开区2024年13号用地
经开区2024年14号用地
经开区2024年16号用地

出让面积（亩）
20.094
123.4185
0.5445
2.7015
4.3755
385.719
26.526
134.6535

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.5
≥1.2
≥1.2
≥1.5
≥1.5
≥1.2
≥1.5

起始价
18万元/亩
18万元/亩
9万元/亩
12万元/亩
18万元/亩
18万元/亩
18万元/亩
18万元/亩

保证金
73万元
445万元
1万元
6.5万元
16万元
1389万元
96万元
485万元

广德经济开发区8宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2024第13号

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决

定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广

德经济开发区北区、开发区西区及新杭镇8宗工业用地国

有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。

二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）；凡在我市范围内逾期欠缴土地出

让金、违约金的单位和个人及法律法规等另有规定者不得

参加竞买。

三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出
让文件。

申请人可于2024年5月15日至2024年6月17日，通过宣

城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下

载出让文本，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审

核后，方可取得竞买资格。保证金到账和报名截止时间为

2024年6月17日16时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2024年6月5日至2024年6月19日；

2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；

3、挂牌截止时间：2024年6月19日15时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。

六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。

2、本次挂牌出让地块均为工业用地“标准地”出让，符合

《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类型为制

造业。年综合能耗和单位能耗应符合国家产品能源消耗限

额标准，环保要求应符合《安徽广德经济开发区环境影响评

价标准》，其他相关投建经营要求详见《项目投资协议》。

3、根据《关于印发〈工业项目用地投入产出监管合同示

范文本（试行）〉的通知》（皖自然资用〔2023〕2号），竞得人在

签订出让合同前，需与项目属地政府或园区管委会签订《工

业项目用地投入产出监管合同》；根据安徽省自然资源厅等

11部门关于印发《安徽省社会投资项目“用地清单制”实施

细则（试行）》的通知（皖自然资权函〔2022〕25号）文件精神，

本次挂牌出让8宗地块须按《国有建设用地使用权招拍挂

出让用地清单》进行建设。

4、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

竞得人在《成交确认书》签订之日起10个工作日内必须签订

《国有建设用地使用权出让合同》，出让合同签订后10个工

作日内缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，

取消成交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按

出让合同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德

市公共资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内

网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员（国

土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式

在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买

资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用

IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如

有疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-土地矿权板块-选择需

参与竞争的项目-点击项目最下方网上报名-完成网员注

册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审

核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选

择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申请审核

通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让

文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务

中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、联系方式
1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670 联系人：丁女士

2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁

3、安徽银泰拍卖有限公司

联系电话：0563-6025222 联系人：管先生

十、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网（http:

//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）本公告中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

2024年5月15日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

宗地名称
开发区北区2023年9号用地
开发区北区2023年11号用地
开发区西区2023年11号用地

新杭镇2019年3号用地
新杭镇2019年22号用地
新杭镇2019年29号用地
新杭镇2019年31号用地
新杭镇2024年3号用地

出让面积（亩）
1.2435
25.299
48.8025
22.7625
0.2145
0.921
8.7045
25.7295

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.5
≥2.0
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.5

起始价
16万元/亩
16万元/亩
16万元/亩
9万元/亩
9万元/亩
9万元/亩
9万元/亩
16万元/亩

保证金
4万元
81万元
157万元
41万元
0.5万元
2万元
16万元
83万元

广德经济开发区北区、开发区西区及新杭镇8宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2024第14号

宣城市关于安徽省第二生态环境保护督察组第二十五批交办信访件查处情况的公示
安徽省第二生态环境保护督察组5月8日（第二十五批）交办我市8件信访件，截至5月13日，已办结6件。其中，经查属实8件，不属实0件，责令整改1件，立案处罚0件，拘留0人，问责0人，约谈0人。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

受理
编号

LD202
40052

2

LD202
40051

9

LD202
40052

1

LD202
40052

0

WX20
24007

79

WX20
24007

80

WX20
24007

78

LX202
40008

8

交办问题基本情况

广德市高湖社区，老斌强鸭业孵
化厂有一生物颗粒厂，环保设施不
开，每天早上破碎木头时，粉尘较大，
有安全隐患。

金坝工业园区，永昌电力对面红
楼内有一厂房（描述为将液体制成固
体的工序）有刺鼻异味。

梅溪路西城锦湖小区南大门黑
土风情铁锅炖饭店，油烟外排至小区
内，气味较重，影响生活。

宛溪二村一栋，下水井（窨井）自
4月初开始有污水溢出，蔓延至外环
境，小区前两年经过改造，但不知为
何仍有此问题。

安徽飒拓橡胶厂气味太重，主要
该厂环保设备无运行导致气味严
重。严重影响周边环境。

宣州区孙埠万里纸厂，厂里有个
锅炉经常冒黑烟，是不是没有设施还
是设施不开？天热的时候路过有一
股恶臭味。

郎溪县乐丰建材有限公司有以
下几个问题：1.该企业洗石污水直接
排放，未做任何措施，破坏大量农田
和林地。2.企业于今年三月做重大
技改，未报批。3.企业料场占用耕
地，所堆物料没有覆盖。4.厂区内尘
土飞扬。

郎溪惠发电镀有限公司超环评
建设9条镀硬铬电镀线，其中1条镀硬
铬电镀线（租户黄某某所有）停止生产
拆除，1条镀硬铬电镀线（租户周某某
所有）搬迁，其余超环评建设的7条镀
硬铬电镀线仍在生产，督察期间超环
评建设的镀硬铬电镀线（例如20号厂
房北面1楼租户王某某）白天停产关
闭车间，夜间逃避监管生产。

行政
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广德市

宣城
经开区

宣城
经开区

宣州区

宣州区

宣州区

郎溪县

郎溪县

污染
类型

大气

大气，
其他

大气

水

大气

大气

大气，
水

其他

是否
属实

是

是

是

是

是

是

是

是

调查核实情况

投诉反映的生物颗粒厂主要生产生物质颗粒，原材料为竹屑、木屑、
秸秆。2022年10月，该厂与广德加贝禽业有限公司签订租房合同，租期2年。
产生粉尘工序为木料破碎工段，未配套污染防治设施，生产时车间进行密
闭，积尘环境存在一定安全隐患。无立项、环评手续，系“散乱污”企业，现
已根据“散乱污”整治工作要求，责令其拆除厂内设备并消除影响。

经现场检查，该加工点位于宝城路金坝工业园区一闲置厂房内，主
要从事粗单体（甲基丙烯酸甲酯）加工，尚未办理工商营业执照登记。生
产工艺为外购甲基丙烯酸甲酯，经蒸馏纯化后得到纯净单体。生产设备
有反应釜1台、燃煤锅炉1台、冷却塔1台、真空泵2台、原料泵5台。

该店厨房位于梅溪路沿街门面房，面向西南方向，正对梅溪路，经营
户按照规定在厨房安装油烟净化设备，油烟净化设备风机口正对梅溪路
方向，烹饪过程中存在食材气味；饭店内部采用一桌一锅制（餐桌带食品
加热功能），店铺后面安装排风机，用于排放饭店大厅水蒸气，风机排风
方向在店东侧，距离最近居住楼栋约30米。反映情况属实。

经专项调查工作组现场调查，投诉反映的宛溪二村位于宣州区鳌峰
街道阳德社区，于2020年8月完成老旧小区改造。宛溪二村一栋下水井
为该楼生活污水井，由于居民生活杂物流入到井内，未及时清理，造成堵
塞，导致污水溢出。

投诉反映的安徽飒拓橡胶厂为安徽飒拓新材料有限公司。该公司
建设有2条橡胶板生产线，主要以天然橡胶、丁腈橡胶、氯丁橡胶、天然乳
胶、丁苯橡胶等为原辅料生产橡胶板；现场调查时，有1条橡胶板材生产
线正在生产，配套的“布袋除尘+光氧催化+活性炭吸附”废气处理设施正
在运行，生产车间内部存在异味情况。在该公司车间外及厂区周边巡
查，未发现明显异味情况。

投诉反映的万里纸厂为宣城万里纸业有限公司，位于宣城高新技术
开发区（东区）迎宾大道11号。该公司沼气综合利用项目配套建设有1台
6t/h沼气蒸汽锅炉，沼气收集经气液分离、脱硫等设施处理进入沼气气
柜，根据生产实际情况通入蒸汽锅炉低氮燃烧或火炬直接燃烧。现场调
查时，沼气蒸汽锅炉正在调试，尚未正式使用，已产生的沼气通过火炬直
接燃烧，未发现冒黑烟现象。该公司污水处理站运行时会产生恶臭气
体，厂区内存在异味。

经郎溪县专项调查组核查，该公司砂石加工生产废水收集处理不到
位，存在外排现象。该公司从事经营生产区域涉及三块林地，1处现状为
绿植，2处疑似非法侵占林地临时用地。建设项目内容未发生改变，故未
申请开展技改工作。该公司厂区内东侧约有12000㎡物料堆场，堆场地
面未做硬化处理，约有300㎡砂石物料露天堆放。堆场已批准为建设用
地。该公司未经批准在方里村后王组耕地上种桃树。厂区地面积尘明
显，车辆进出扬尘明显。

经郎溪县专项调查组核查，该公司环评批复共20条电镀线，包括3条
镀装饰铬线、4条镀硬铬线，实际建设共11条电镀线，其中包括2条镀装
饰铬线、5条镀硬铬线，超环评建设1条镀硬铬线。郎溪县生态环境分局
已于2023年5月立案查处，责令其超出环评建设的1条生产线停止生产，
该生产线正在拆除。

处理和整改情况

广德市生态环境分局已责令该企业进行设备拆除。

金坝街道办事处按照“两断三清”原则，依法将该加
工点进行取缔关闭，限期恢复原状。

1.宣城经开区城管局督促餐饮单位经营过程中正常
使用油烟净化设备，并做好定期清洗工作。

2.宣城经开区城管局对该餐饮单位加强巡查监管。

1.宣州区鳌峰街道办事处组织人员对宛溪二村一栋
堵塞下水井进行疏通，已无污水溢出。

2.宣州区鳌峰街道办事处加强日常巡查，发现类似
问题及时处理。

1.宣州区狸桥镇政府、生态环境分局督促安徽飒拓
新材料有限公司加强厂区环境管理，规范生产操作，减
少无组织废气排放。

2.宣州区狸桥镇政府委托第三方检测单位对该公司
开展有组织和无组织废气检测，根据检测结果依法依规
进一步处理。

1.宣城高新区企业服务中心委托第三方检测单位对
宣城万里纸业有限公司有组织废气和厂界周边无组织
废气进行检测，下一步根据检测结果依法依规处理。

2.宣城高新区企业服务中心、宣州区生态环境分局
督促该公司立即对污水处理站恶臭气体收集、处理设施
进行提升改造，减少无组织废气排放；同时，加强污染防
治设施运行管理，确保废气稳定达标排放。

1.郎溪县生态环境分局对企业违法行为依法依规查处。
2.凌笪镇政府督促企业按照环评要求落实大气扬尘、

水污染防治管控措施，生产废水经处理后回用，不外排。
3.郎溪县林业发展中心督促企业限期补种林木和完

善相关手续，及时整改到位。
4.针对其占用耕地行为，郎溪县自然资源和规划局

督促其停止违法行为并限期整改。

郎溪经开区管委会督促企业限期完成拆除超环评
建设的电镀线工作；同时加强对该企业日常环境监管，
督促企业严格落实环评及批复要求。

问责
情况

无

无

无

无

无

无

无

无

是否
办结

否

是

是

是

是

是

否

是

备注

声明专栏
●宁国市南方模具有限公司管理人

遗 失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
L3774000061101，开 户 行 ：安 徽 宁 国 农 村
商业银行股份有限公司河沥支行，账号：
20010106270566600000024，声明遗失。

● 广 德 宝 达 物 流 有 限 公 司 遗 失 皖
PD2123（ 黄 ）道 路 运 输 证 ，证 号 ：
341882202887，声明遗失。

●宁国市宁宣金属门窗厂遗失开户许
可 证 ，核 准 号 ：J3774001206101，账 号 ：
20000534961910300000083，声明遗失。


